

بدون تیت

- بیکر شهدای سانحه هوایی ناجا صبح دیروز با حضور گروه‌های مختلف مردم و فرماندهان انتظامی از مقابل ستاد فرماندهی ناجا تشییع شد.
- رئیس کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس از دستگیری دو شرور که اقدام به تخریب چندین خودروی سواری متعلق به ساکنان محل کرده بودند، خبر داد.
- سرهنگ بهاروند، فرمانده انتظامی شوش از دستگیری سارقان جاده‌های این شهرستان خبر داد و گفت: «این سارقان با ضرب و جرح رانندگان کامیون‌های ترانزیتی اقدام به سرقت می‌کردند.»
- اسماعیل نجار رئیس سازمان مدیریت بحران کشور با اشاره به اینکه ۲۲ هزار هکتار جنگل در شش ماهه اخیر در آتش سوخته‌اند، گفت: «۷۵ درصد از حادنه‌های جنگل سوزی توسط افراد به صورت غیرعمد صورت می‌گیرد.»

خبر

نزاع دسته‌جمعی ۸ جوان در جاده‌مخصوص کرج

فرهیختگان: نزاع دسته‌جمعی هشت جوان در جاده مخصوص کرج سبب آسیب دیدن دو جوان ۲۴ ساله شد. ساعت ۱۱:۵ دیروز بر اثر نزاع دسته‌جمعی میان هشت جوان در جاده مخصوص کرج نرسیده به سه‌راه اندیشه، دو نفر به‌شدت مجروح شدند. بنا بر گزارش اورژانس تهران، به دنبال نزاع دسته‌جمعی این هشت جوان، دو پسر ۲۴ ساله با ضرایب متعدد چاقو مجروح شده و به مراکز درمانی منتقل شدند. یکی از این جوان‌ها به دلیل اصابت ضربات چاقو به ریه وضعیت مناسبی ندارد.
براساس گزارش‌های رسیده از شاهدان در صحنه نزاع‌کننده‌ها خصوصت قبلی را انگیزه دعوا عنوان کرده‌اند.

بازداشت اعضای باند ۷ نفره سرقت خودرو در مارلیک

فرمانده انتظامی شهرستان ملارد غرب استان تهران از دستگیری سه سارق و چهار مالخر خودرو و کشف سه دستگاه خودروی سرتئی خبر داد.
سرهنگ همتی با اشاره به خبر انهدام باند سارقان حرفه‌ای خودرو در محدوده این شهرستان، گفت: «هفته گذشته ماموران گشت انتظامی کلانتری ۱۲ مارلیک هنگام گشت‌زنی در این منطقه متوجه رفتار مشکوک دو مرد در حوالی یکی از خیابان‌های خلوت مارلیک شدند و پس از دستگیری، آنها را به‌عنوان مظنون به پلیس آگاهی تحویل دادند.»
وی افزود: «متهمان در بازجویی‌های اولیه، از عضویت در یک باند سرقت خودرو گفتند و در بازجویی‌های به‌عمل آمده سرکرده باند را به ماموران معرفی کردند.»
به گزارش باشگاه خبرنگاران، رئیس پلیس ملارد تصریح کرد: «سرکرده باند پس از دستگیری در مخفیگاهش، محل سه دستگاه خودروی سرتقتی را که در حوالی شهرستان رها کرده بودند، برای پلیس بازگو کرد که با حضور ماموران دایره مبارزه با سرقت خودرو پلیس آگاهی در محل، هر سه خودروی سرتقتی کشف شد.»

جدول شماره ۱۳۹۱

افقی

۱- از تالیفات آذری طوسی - شهری در استان لرستان ۲- برآوردن حاجت - موزه پاریس - خنک‌کننده برقی ۳- زنگوله - دشمنی کردن - پدر آذری ۴- الفبای موسیقی - بی‌خطر - برکت برج - اسرارآمیز ۵- دین برتر - رفت و آمد - شهر جشنواره ۶- استخوان پاشنه - صیغه - دارای شوق و علاقه ۷- زیر پای راننده - زیر دست - واحد مقاومت ۸- بانگ اسب - آبستن - هولک ۹- پسوند شباهت - ناشایست - سرور ۱۰ - باد خنک - خوب و پسندیده - فریب و حقه ۱۱ - ضربه سر - نامی پسرانه - حس بساوایی ۱۲ - مساوی - یک عامیانه - مرتجع فلزی - ترجیبین ۱۳ - قسمتی از خانه - غذایی از تخم مرغ - خیاط ۱۴ - چهره - جایگاه زور - مرز ۱۵ - ویزا - بی‌بی

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

حوادث

فرزانه‌استادنوری

آمار اسیدپاشی‌هایی که در ۱۰ سال گذشته یعنی پس از حادثه اسیدپاشی به صورت «آمنه بهرامی» رخ داده در حالی ۹ مورد بوده است که تنها در شش ماهه اول امسال، سه پرونده اسیدپاشی روی میز پلیس و قضات کشور قرار گرفته است. اگرچه تاکنون به سیر صعودی تعداد اسیدپاشی‌ها و افزایش وقوع این جرم در سال جاری پرداخته نشده است، اما رخ دادن سه مورد اسیدپاشی در شش ماه ۹ به مورد در ۱۰ سال اخیر قابل مقایسه نیست.

از روزی که خواستگار آمنه ۲۵ ساله به صورت او اسید پاشید تا روزی که از حکم تایید شده قصاص عامل اسیدپاشی گذشت، تنها یک مورد اسیدپاشی در کشور اتفاق افتاد و از فروردین ۹۰ که قصاص چشمان مجید بخشیده شد و از جنبه عمومی جرم راهی زندان شد، تا پایان سال ۹۲، هشت مورد پرونده اسیدپاشی در کشور گشوده شد. شاید اگر قانون حکم سنگین تری برای مجازات از جنبه عمومی عامل اسیدپاشی بر صورت آمنه پس از گذشت این دختر از قصاص، در نظر گرفته بود، دیگر پدر تهمنیه یوسفی خواهر اسید بریز، شاید دیگر عامل اسیدپاشی داوود روشنایی به همین راحتی داوود را با فرد دیگر اشتباه نمی گرفت و روی صورتش اسید نمی‌ریخت و حتی شاید آن کارمند نظافتچی به دلیل اشتباهش، روی صورت همکار خود سه لیتر اسید نمی‌ریخت.

به هر حال پس از ۹ اسیدپاشی که در این ۱۰ سال اتفاق افتاده، حال‌دار ماه‌اخیر مسئولان انتظامی و قضایی با دو پرونده اسیدپاشی تنها در مهرماه ۹۳ روبه‌رو هستند که یکی در ه‌دهشت اتفاق افتاده و دیگری مربوط به قربانی شدن وکیلی در شهرستان مرند است. در همین حال پرونده دیگری که بیست‌ودوم مهرماه امسال از طریق مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران برای رسانه‌ها ارسال شده، خبر از دستگیری متهم به اسیدپاشی دیگری دارد که اردیبهشت امسال روی دوستش اسید ریخته است.

حادثه در کیانشهر

ساعت دو باامداد دوازدهم اردیبهشت امسال به کلانتری ۱۵۸ کیانشهر خبر رسید که پسر ۲۳ ساله‌ای به‌نام «صادق» از ناحیه سر و صورت مورد

عامل اسیدپاشی کیانشهر دستگیر شد

اسیدپاش‌ها به بهشت نمی‌روند

۹ اسیدپاشی در ۱۰ سال، ۳ اسیدپاشی در ۶ ماه



مصطفی از قربانیان اسیدپاشی در سالهای گذشته

با قربانی اسیدپاشی چه کنیم؟

دکتر قاسم‌زاده، پزشک فوق تخصص عمومی در گفت‌وگو با فرهیختگان درباره نخستین اقدام در صورت مواجهه با فردی که دچار اسیدپاشی شده است، گفت: «نخستین اقدام شست‌وشوی محل با آب فراوان است. اگر با فردی که دچار اسیدپاشی شده است روبه‌رو شدیم باید با استفاده از شیلنگ آب یا بطری‌های بزرگ آب، محل سوختگی را شست‌وشو دهیم تا میزان غلظت اسید کم شود. اگر اسید به محلی ریخته است که لباس روی آن قرار دارد، باید ابتدا لباس‌ها را از تن بیرون آورد و سپس با آب محل را شست‌وشو داد تا قدرت اسید از بدن برود. حال تفاوتی ندارد که اسید به کدام

اسیدپاشی قرار گرفته و به بیمارستان منتقل شده است. پلیس پیگیر ماجرا شد و پرونده به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۱۴ تهران، در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت.

پلیس در نخستین گام به سراغ صادق در بیمارستان رفت و به بازجویی از او پرداخت.

صادق به ماموران گفت: «آخر شب یازدهم

قسمت از بدن پاشیده شده باشد؛ چشم، صورت یا بخش‌های دیگری». قاسم‌زاده ادامه داد: «نخستین اقدام پزشکان پس از مراجعه فردی که دچار اسیدپاشی شده در بیمارستان از بین بردن درد است که پزشکان به ناچار از مسکن قوی استفاده می‌کنند. چنانچه فرد دچار افت فشار یا شوک شده باشد، باید رگ و سر استفاده از شیلنگ آب یا مایعات فراوان از طریق سرم و اسید پاشیده شود. سپس اقدامات ترمیمی از طریق پانسمان‌های پوشاننده صورت می‌گیرد. لحظه‌ای که ظرف اسید را به سوی صادق پاشیدیم احساس کردم مقداری از اسید روی صورت خود پاشیده شده است. بلافاصله به مغازه پدرم رفتم و در آنجا متوجه شدم با آنکه نقاب به چهره داشته‌ام سوختگی‌های عمیقی روی صورتم ایجاد شده است و برای درمان به بیمارستان رفتم.»

در همین رابطه سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: «در تحقیقات انجام شده در مورد علت و انگیزه واقعی جنایت، متهم اظهارات متفاوت و متناقضی را مطرح کرده است. تحقیقات برای مشخص شدن انگیزه واقعی این اسیدپاشی در اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران ادامه دارد.»

چهارشنبه ۲۳ مهر ۱۳۹۲ □ شماره ۱۴۹۹

تکذیب ترور یستی بودن سانحه‌هوایی ناجا

فرمانده نیروی انتظامی با تشریح جزئیات بیشتر از سانحه سقوط هواپیمای ناجا، ارتباط هر نوع عملیات تروریستی با این حادثه را تکذیب کرد.

سردار اسماعیل احمدی مقدم در حاشیه مراسم تشییع شهدای غدير ناجا و در جمع خبرنگاران درباره علت این حادثه تصریح کرد: «تیم فنی باید علت را بررسی کند، اما در حال حاضر پنج فروند از این نوع هواپیما داریم که تا مشخص شدن نتایج علت سقوط، جز پروازهای آموزشی، پرواز دیگری انجام نخواهند داد.» وی با اشاره به فعالیت تعداد قابل توجهی از این نوع هواپیما در جهان، گفت: «این هواپیما بسیار کم‌سانحه و ایمن است و خلبان آن نیز خلبان باتجربه‌ای بوده، اما عمر بالای این وسایل می‌تواند موجب وقوع حادثه شود که باید دولت در این زمینه کمک کند تا وسایل جدیدی را در اختیار بگیریم.» احمدی مقدم با اشاره به نوع هواپیمای سقوط کرده، گفت: «این نوع هواپیما بسیار گرانقیمت است و بین شش تا ۱۰ میلیون دلار قیمت دارد و از نوع جت ملخی است که برای پرواز در ارتفاع بالا طراحی شده است.» رئیس پلیس کشور در ادامه به فرضیه احتمال تروریستی بودن حادثه سقوط هواپیما واکنش نشان داد و افزود: «از بقایای هواپیما مشخص است که این هواپیما زده شده یا نه. این فرضیه کاملاً مردود است و برخی تلاش می‌کنند با طرح چنین مباحثی تروریست‌ها را قدرتمند جلوه دهند و فضا را ناامن کنند. به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: «در این حادثه آتش سوزی و انفجار نداشتیم. موتورهای هواپیما به دلیلی که هنوز نمی‌دانیم خاموش شده و متأسفانه این حادثه رخ داده است. شاید اگر روز بود با توجه به بال‌های پهن این هواپیما امکان فرود اضطراری وجود داشت، اما در تاریکی شب این اتفاق رخ نداده است.» فرمانده نیروی انتظامی با بیان اینکه اگر حادثه‌ای رخ دهد تمام عوامل پشت سر هم قرار می‌گیرد، افزود: «در حال حاضر تلاش ما این است که چنین حوادثی تکرار نشود و از وقوع دوباره آنها جلوگیری کنیم.»

قتلی دیگر در راه کمپ ترک‌اعتیاد

فرهیختگان پسر بی‌پول که برای تریخ از کمپ غیرمجاز ترک‌اعتیاد ناچار بود چند معتاد را به کمپ تحویل دهد در راه انتقال آخرین معتاد دست به جنایت زد. این مرد دیروز پای میز محاکمه ادعا کرد با مقتول خصومتی نداشت و ناخواسته موجب مرگ پسر معتاد شده است. عصر یازدهم بهمن ۹۱ سوز واپرز بیمارستان امام‌رضا اسلامشهر با اداره آگاهی تماس گرفت و از مرگ مرزوب یک مرد ۲۵ ساله به نام علی خبر داد. پلیس وقتی به بیمارستان موردنظر رفت دریافت سه مرد جوان پیکری بی‌جان علی را که آثار ضرب و جرح روی صورتش نمایان است به بیمارستان منتقل کرده‌اند. وقتی روشن شد پسر جوان بر اثر خفگی جان سپرده است، سه مرد جوان به نام‌های محمدرضا، حمید و احمد بازداشت شدند. محمدرضا در بازجویی‌های اولیه گفت: «علی معتاد بود، به همین خاطر به درخواست خانواده‌اش از طرف کمپ ترک‌اعتیاد به در خانه علی رفتم و او را به زور سوار ماشین کردیم تا به کمپ ببریم. علی اما در میان راه با ما درگیر شد و ما هم برای اینکه او از آرام کنیم دست و پا و دهانش را با شال بستیم، اما در میان راه علی بی‌حال شد. او را به بیمارستان رساندیم که کار از کار گذشته بود.» با افشای این ماجرا تحقیق وارد مرحله تازه‌ای شد و حمید و احمد خود را بی‌گناه خواندند. با اعترافات محمدرضا دو همراه او آزاد شدند و به دنبال بازسازی صحنه جرم، کیفرخواست صادر و به شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در نشست رسیدگی به این پرونده که دیروز به ریاست قاضی باقری و با حضور چهار مستشار تشکیل شد، پدر مادر علی برای محمدرضا درخواست حکم قصاص را مطرح کرد. پدر علی گفت: «پسرم معتاد بود به همین خاطر برادرم با کمپ تماس گرفت و وساعتی بعد سه مرد جوان مقابل خانه‌مان آمدند. من به محمدرضا و دوستانش سفارش کردم تا برای انتقال پسرم به کمپ خشونت به خرج ندهند، اما آنها گوش نکردند.» این مرد با اشاره به متهم گفت: «این مرد در راه انتقال پسرم به کمپ بی‌رحمانه او را کتک زده و با پیچیدن شال به دور گردنش، وی را کشت. من از خون پسرم نمی‌گرم و این مرد باید قصاص شود.» وقتی متهم ۲۵ ساله پشت تریبون دفاع ایستاد، گفت: «باور کنید قصد کشتن علی را نداشتم. من، او را نمی‌شناختم و خصومتی با وی نداشتم، چون قیلا معتاد بودم و پس از بستری شدن در کمپ غیرمجاز، مواد را کتک انداخته بودم ولی پولی نداشتم که بپردازم، برای تریخ از کمپ ناچار بودم در کارهای خدماتی به مسئولان کمپ کمک کنم. مسئولان کمپ من و دو نفر از دوستانم را برای آوردن چند معتاد به کمپ اعزام کرده بودند. قرار بود پس از آوردن علی که آخرین معتاد بود از کمپ مرخص شوم. ما با یک پراپد مقابل علی رفتم و با رضایت خانواده‌اش او را سوار ماشین کردیم. علی قوی‌هیکل بود و می‌خواست هر طور شده از ماشین پیاده شود. به همین خاطر دوستانم دست و پای او را بستند و من برای آرام کردن او شالی را دور گردنش انداختم. ولی به یک‌باره متوجه شد علی بی‌حال شده است. من و دوستانم او را به بیمارستان رساندیم، اما علی جان سپرده بود.» در پایان این جلسه هیات قضایی با اعلام تنفس وارد شور شد تا رای صادر کند.»

آگهی مناقصه

دانشگاه آزاد اسلامی مرکز صباشهر در نظر دارد امور مربوط به سلف‌سرویس دانشجویان، اساتید و کارکنان خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی به مدت یک هفته به آدرس تهران - شهریار - صباشهر- بلوار دانشگاه آزاد اسلامی مرکز صباشهر مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند یا با شماره تلفن ۰۲۱-۶۵۶۲۴۵۶۳ جهت کسب اطلاعات بیشتر تماس حاصل نمایند. ضمناً دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

آگهی تجدید مناقصه

دانشگاه آزاد اسلامی شیراز در نظر دارد انجام کلیه امور حفظ و نگهداری فضای سبز و باغ‌های دانشگاه را به صورت حجمی به مدت یک سال از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. لذا کلیه شرکت‌های دارای صلاحیت که دارای سابقه مفید در این زمینه می‌باشند می‌توانند جهت دریافت اوراق مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به وبسایت دانشگاه به آدرس www.iaushiraz.ac.ir مراجعه و حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی، نسبت به تکمیل و تحویل و یا ارسال اوراق مذکور به نشانی: شیراز- ۵ جاده صدر- قیل از پل راه‌آهن- سایت پردیس دانشگاه- دانشکده علوم- طبقه سوم- اداره تدارکات (تلفن: ۶۴۱۰۰۵۷) اقدام نماید.

تذکر: دانشگاه در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات واصله دارای اختیار تام می‌باشد، ضمناً پرداخت هزینه درج آگهی مناقصه در روزنامه‌های (استانی و کشوری) بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

روابط‌عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند در نظر دارد بوفه‌های دانشجویی خود را از طریق مزایده به افراد واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به حساب سبیا ۰۳۴۸۰۱۴۰۱۶۰ نزد بانک ملی شعبه دماوند به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس دماوند، میدان معلم، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند، طبقه سوم امور اداری مراجعه‌نمایند. دانشگاه در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار است. ضمناً هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود. مهلت دریافت مدارک از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روز می‌باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۳۹-۱۲۲۵۰۷۶۲۳ داخلی (۲۲۰۹) امور اداری تماس حاصل فرمایید.

روابط‌عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند

سایت

روزنامه فرهیختگان

www.farheekhtegan.ir

سایت فرهیختگان آنلاین

www.fdn.ir

ا	ب	پ	ت	ث	ج	چ	ح	خ	د	ذ	ر	ز	س	ش	ص	ض	ط	ظ	ف	ق	ک	گ
ع	ا	ب	پ	ت	ث	ج	ح	خ	د	ذ	ر	ز	س	ش	ص	ض	ط	ظ	ف	ق	ک	گ
ت	ث	ج	ح	خ	د	ذ	ر	ز	س	ش	ص	ض	ط	ظ	ف	ق	ک	گ	ا	ب	پ	ت
ر	ز	س	ش	ص	ض	ط	ظ	ف	ق	ک	گ	ا	ب	پ	ت	ث	ج	ح	خ	د	ذ	ر
ز	س	ش	ص	ض	ط	ظ	ف	ق	ک	گ	ا	ب	پ	ت	ث	ج	ح	خ	د	ذ	ر	ز
س	ش	ص	ض	ط	ظ	ف	ق	ک	گ	ا	ب	پ	ت	ث	ج	ح	خ	د	ذ	ر	ز	س
ش	ص	ض	ط	ظ	ف	ق	ک	گ	ا	ب	پ	ت	ث	ج	ح	خ	د	ذ	ر	ز	س	ش
ص	ض	ط	ظ	ف	ق	ک	گ	ا	ب	پ	ت	ث	ج	ح	خ	د	ذ	ر	ز	س	ش	ص
ض	ط	ظ	ف	ق	ک	گ	ا	ب	پ	ت	ث	ج	ح	خ	د	ذ	ر	ز	س	ش	ص	ض
ط	ظ	ف	ق	ک	گ	ا	ب	پ	ت	ث	ج	ح	خ	د	ذ	ر	ز	س	ش	ص	ض	ط
ظ	ف	ق	ک	گ	ا	ب	پ	ت	ث	ج	ح	خ	د	ذ	ر	ز	س	ش	ص	ض	ط	ظ
ف	ق	ک	گ	ا	ب	پ	ت	ث	ج	ح	خ	د	ذ	ر	ز	س	ش	ص	ض	ط	ظ	ف
ق	ک	گ	ا	ب	پ	ت	ث	ج	ح	خ	د	ذ	ر	ز	س	ش	ص	ض	ط	ظ	ف	ق
ک	گ	ا	ب	پ	ت	ث	ج	ح	خ	د	ذ	ر	ز	س	ش	ص	ض	ط	ظ	ف	ق	ک
گ	ا	ب	پ	ت	ث	ج	ح	خ	د	ذ	ر	ز	س	ش	ص	ض	ط	ظ	ف	ق	ک	گ

حل جدول شماره ۱۳۹۰